206003/206003-2014-15373(1)

f=rimf=!U=rt/=;!if^
I I I I I с

№206003-2014-15373

сгг28 11 14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2014 года № 555 • .'

О распределении в 2014 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на реализацию мероприятий государственной программы

Ленинградской области "Охрана окружающей среды
Ленинградской области"

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области
от 31 октября 2013 года № 368 "О государственной программе
Ленинградской области "Охрана окружающей среды Ленинградской
области", в рамках реализации основного мероприятия 8.3
"Государственная поддержка работы школьных лесничеств"
подпрограммы "Развитие лесного хозяйства" государственной программы
Ленинградской области "Охрана окружающей среды Ленинградской
области" Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2014 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области на реализацию мероприятий
государственной программы Ленинградской области "Охрана окружающей
среды Ленинградской области".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Яхнюка СВ.

Губернатор
Ленинградской области розденко

206003/206003-2014-15375(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области

от 28 ноября 2014 года № 555
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2014 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на реализацию мероприятий государственной программы

Ленинградской области "Охрана окружающей среды
Ленинградской области"

№
и/и

1
0

3
4
5
6
7

Наименование
муниципального образования

Всеволожский муниципальный район
Выборгский район
Киришский муниципальный район
Кировский муниципальный район
Кингисеппский муниципальный район
Лужский муниципальный район
Сланцевский муниципальный район
Итого

Размер субсидии,
тыс. рублей

329,648
154,980
218,998
235,749
273,829
290,058
268,238
1771,500